



Gossen barne og ungdomsskole

Møtereferat - FAU

Sted og dato : Aukra 19.04.2018

Utgivelsesdato: 07.05.2018

Referent: Siv Oterhals

Tilstede:

1.KI	2.KI	3.KI	4.KI	5.KI	6.KI	7.KI	8.KI	9.KI	10.KI
Benjamin Blomvågnes		Siv Oterhals	Kristine Hoksnes	Inga Sølvi Korsvik Melby	Ellen Falkhytten Engstad	Linda Grøttumsbråten		Katrine Rindarøy	
May-Liss Rognskog	Hanna Marie Bakkemyr Kaltrø	Silje Marie Småge Hauge	Werner Huse	Ingebjørg Lie Dreyer		Aaslaug Søreide		Pål Aukran	Bodil Grindvik Fornes
Fra skoleledelsen: Avd.leder mellomtrinnet Jostein Vengen									

Referat sendes ut i hver klasse, og blir i tillegg lagt på Aukra kommune sine heimesider under <https://www.aukra.kommune.no/foreldreradet-sitt-arbeidsutval-fau.5500473-344294.html>

Sak		Status
1	Godkjenning agenda og forrige møtereferat	<ul style="list-style-type: none"> • Referat og agenda godkjent. • Oppfølgingssaker: <ul style="list-style-type: none"> ○ Klage på busstilbud: Leder har kontaktet fylket per telefon og epost, men har fremdeles ikke fått svar på brev. <i>Etterskrift: Marianne Bolghaug (pedagogisk rådgiver i kommunen) bistår, og har nå purret per brev til fylket.</i> • Sosiale aktiviteter siden sist; LAN for mellomtrinnet på Soltun arrangert av klassekontaktene. Mange deltakere; vellykket arrangement☺ • Ihht årshjul skal halvparten av klassene ha avslutning/ foreldremøte med valg av nye klassekontakter i mai/juni. (2.,4.,6.,8.).
2	Elevundersøkelsen	<ul style="list-style-type: none"> • Elevundersøkelsen 2017/2018 Jostein Vengen gikk igjennom resultat;



		https://skoleporten.udir.no/rapportvisning/grunnskole/laeringsmiljoe/elevundersoekelsen/gossen-barne-og-ungdomsskole-avd-skole?enhetsid=975289923&vurderingsomrade=6&underomrade=48&skoletype=0&skoletypemenuid=0&sammenstilling=1
3	Facebook grupper-retningslinjer	<ul style="list-style-type: none"> • Forslag til retningslinjer gjennomgått i møte, med utgangspunkt i Julsundet skole sine retningslinjer. Ikke alle klasser har facebook gruppe. Dette er opp til foreldrene på trinnet om det ønskes. Følgende regler ble vedtatt: <i>Målet med FB gruppa er positiv informasjonsutveksling og god kommunikasjon mellom foreldre. Det kan være informasjon om aktiviteter, sosiale møteplasser for barna mm. Klassekontaktene har helst adm rettighetene for gruppa, og skal se til at gruppereglene blir fulgt. Ved regelbrudd, skal klassekontaktene si ifra til den det gjelder og vurdere å slette det aktuelle innlegget.</i> <ul style="list-style-type: none"> - Tonen i gruppa skal være positiv. - Ta kontakt med klassekontakt, lærer eller rektor om du ønsker å ta opp noe eller si ifra om noe er vanskelig. - Husk at gruppa er åpen, det du skriver blir sett av mange. - Ikke legg ut bilder (pga nødvendig med tillatelse fra de som er på bildet.) - Det som blir skrevet, skal være relatert til skolen eller elevene på dette trinnet. - Invitert gjerne, men alle eller ingen. - Ta hensyn til de som ikke er på facebook, med å sende epost ell. i tillegg. - Husk at vi er rollemodeller for barna våre.
4	Diverse	<ul style="list-style-type: none"> • 17.mai v/ Katrine og Pål: <ul style="list-style-type: none"> - 1.-4. baker kake. - Innkjøp kasseroller (2) og koketopp (1). - Regninger til FAU. - Vekslepenger ordnes av Sonja. - VIPPSnr. FAU: 102996 - Toget vil nå ta en annen rute, stopper ikke på tidl. gamlehjem => +- 15 min. - FAU henstiller til at arrangement på skolen varer til kl. 15.